
Veranstalter: RC ARBÖ Grassinger Bikers Best Huber E-Tech Sparkasse Lambach

Vereinsmeisterschaft EZF

Datum: 04.09.2013

Distanz 10,2 km Ergebnisliste: Allg. m
Schnitt 45,4 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

FÜRWEGER Stefan201. 1979 13:29,93RC ARBÖ Grassinger Bikers B 45,4 km/h Allg. m  

FÜRWEGER Michael192. 1992 13:59,31RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,8 km/h Allg. m [+0:29,38]

HAGER Dominik343. 1994 14:14,32RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,0 km/h Allg. m [+0:44,39]

ROSENAUER Michael44. 1981 14:36,83RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,9 km/h Allg. m [+1:06,90]

STÖGER David165. 1985 14:51,72RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,2 km/h Allg. m [+1:21,79]

KATZENMAYER Dietmar296. 1975 14:51,87RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,2 km/h Allg. m [+1:21,94]

HENDRIX Joel357. 1981 16:09,85RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,9 km/h Allg. m [+2:39,92]

FILZMOSER Günther338. 1975 16:10,69RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,9 km/h Allg. m [+2:40,76]

HEITZINGER Matthias309. 1997 16:48,01RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,4 km/h Allg. m [+3:18,08]

Anzahl der Starter: 9

Distanz 10,2 km Ergebnisliste: AK m
Schnitt 43,8 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

GRATZL Thomas31. 1973 13:58,97RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,8 km/h AK m  

AMESHOFER Walter402. 1962 14:50,09RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,3 km/h AK m [+0:51,12]

HUBER Markus283. 1970 15:43,53RC ARBÖ Grassinger Bikers B 38,9 km/h AK m [+1:44,56]

STREATER Stanley64. 1961 15:47,59RC ARBÖ Grassinger Bikers B 38,8 km/h AK m [+1:48,62]

MUCKENHUBER Martin425. 1958 16:23,38RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,4 km/h AK m [+2:24,41]

GRATZL Rudolf16. 1948 16:41,07RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,7 km/h AK m [+2:42,10]

HAGER Siegfried137. 1950 16:41,13RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,7 km/h AK m [+2:42,16]

FINK Alois148. 1947 17:02,20RC ARBÖ Grassinger Bikers B 35,9 km/h AK m [+3:03,23]

Anzahl der Starter: 8

Distanz 10,2 km Ergebnisliste: Gäste w
Schnitt 39,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ATZMÜLLER Silvia221. 1980 15:37,41ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 39,2 km/h Gäste w  

HATHEIER Renate72. 1981 16:45,96Cycling Gents Racing Team 36,5 km/h Gäste w [+1:08,55]

GRUBER Manuela393. 1975 16:58,60www.atterbiker.at 36,1 km/h Gäste w [+1:21,19]

HRAZDIRA Veronika184. 1991 17:41,98- 34,6 km/h Gäste w [+2:04,57]

Anzahl der Starter: 4

Distanz 10,2 km Ergebnisliste: Gäste
Schnitt 46,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENDRES Torsten91. 1963 13:18,42Cycling Gents Racing Team 46,0 km/h Gäste  

GÖTSCHHOFER Wolfgang82. 1976 13:24,30Cycling Gents Racing Team 45,7 km/h Gäste [+0:05,88]

TSCHANY Daniel273. 1996 13:33,43RC www.atterbiker.at 45,2 km/h Gäste [+0:15,01]

ECKER Harald414. 1983 13:47,17Team Instec 44,4 km/h Gäste [+0:28,75]

MAIER Mario255. 1973 13:57,07RC www.atterbiker.at 43,9 km/h Gäste [+0:38,65]

FRIEDL Nils156. 1997 14:01,93RC ARBÖ Wels Gourmetfein 43,7 km/h Gäste [+0:43,51]

LANG Gottfried57. 1967 14:19,07RC ARBÖ Grassinger Bikers B 42,7 km/h Gäste [+1:00,65]

LUTZ Christoph178. 1980 14:26,63TVN Stadl-Paura 42,4 km/h Gäste [+1:08,21]

ARZT Johann119. 1948 14:31,98RC ARBÖ Bischofshofen 42,2 km/h Gäste [+1:13,56]

HACKL Franz3210. 1963 14:42,93Bike Next 125 41,6 km/h Gäste [+1:24,51]
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BRUGGER Norbert3611. 1970 14:42,93Cycling Gents Racing Team 41,6 km/h Gäste [+1:24,51]

WEBER Michael3712. 1968 14:51,23Regau 41,2 km/h Gäste [+1:32,81]

GRUBER Andreas3813. 1976 14:57,86www.atterbiker.at 40,9 km/h Gäste [+1:39,44]

STACHERL Christoph2414. 1969 15:06,17RC CFK Ovilava Wels 40,5 km/h Gäste [+1:47,75]

GRAEF Hans2615. 1968 15:07,15RC www.atterbiker.at 40,5 km/h Gäste [+1:48,73]

MEYER Jürgen2316. 1973 15:21,39ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 39,9 km/h Gäste [+2:02,97]

WIJNEN Kees1017. 1950 15:21,89RC ARBÖ Bischofshofen 39,9 km/h Gäste [+2:03,47]

BAUMERT Stephan2118. 1966 15:22,47Therapie & Training 39,8 km/h Gäste [+2:04,05]

PFLÜGL Josef3119. 1959 15:41,06Hausruck racing 39,0 km/h Gäste [+2:22,64]

MEYER Karl220. 1951 15:58,03ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 38,3 km/h Gäste [+2:39,61]

LEIBER Stefan1221. 1959 16:21,57Marchtrenk 37,4 km/h Gäste [+3:03,15]

Anzahl der Starter: 21

Distanz 10,2 km Ergebnisliste: EZF
Schnitt 46,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

ENDRES Torsten91. 1963 13:18,42Cycling Gents Racing Team 46,0 km/h Gäste  

GÖTSCHHOFER Wolfgang82. 1976 13:24,30Cycling Gents Racing Team 45,7 km/h Gäste [+0:05,88]

FÜRWEGER Stefan203. 1979 13:29,93RC ARBÖ Grassinger Bikers B 45,4 km/h Allg. m [+0:11,51]

TSCHANY Daniel274. 1996 13:33,43RC www.atterbiker.at 45,2 km/h Gäste [+0:15,01]

ECKER Harald415. 1983 13:47,17Team Instec 44,4 km/h Gäste [+0:28,75]

MAIER Mario256. 1973 13:57,07RC www.atterbiker.at 43,9 km/h Gäste [+0:38,65]

GRATZL Thomas37. 1973 13:58,97RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,8 km/h AK m [+0:40,55]

FÜRWEGER Michael198. 1992 13:59,31RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,8 km/h Allg. m [+0:40,89]

FRIEDL Nils159. 1997 14:01,93RC ARBÖ Wels Gourmetfein 43,7 km/h Gäste [+0:43,51]

HAGER Dominik3410. 1994 14:14,32RC ARBÖ Grassinger Bikers B 43,0 km/h Allg. m [+0:55,90]

LANG Gottfried511. 1967 14:19,07RC ARBÖ Grassinger Bikers B 42,7 km/h Gäste [+1:00,65]

LUTZ Christoph1712. 1980 14:26,63TVN Stadl-Paura 42,4 km/h Gäste [+1:08,21]

ARZT Johann1113. 1948 14:31,98RC ARBÖ Bischofshofen 42,2 km/h Gäste [+1:13,56]

ROSENAUER Michael414. 1981 14:36,83RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,9 km/h Allg. m [+1:18,41]

HACKL Franz3215. 1963 14:42,93Bike Next 125 41,6 km/h Gäste [+1:24,51]

BRUGGER Norbert3616. 1970 14:42,93Cycling Gents Racing Team 41,6 km/h Gäste [+1:24,51]

AMESHOFER Walter4017. 1962 14:50,09RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,3 km/h AK m [+1:31,67]

WEBER Michael3718. 1968 14:51,23Regau 41,2 km/h Gäste [+1:32,81]

STÖGER David1619. 1985 14:51,72RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,2 km/h Allg. m [+1:33,30]

KATZENMAYER Dietmar2920. 1975 14:51,87RC ARBÖ Grassinger Bikers B 41,2 km/h Allg. m [+1:33,45]

GRUBER Andreas3821. 1976 14:57,86www.atterbiker.at 40,9 km/h Gäste [+1:39,44]

STACHERL Christoph2422. 1969 15:06,17RC CFK Ovilava Wels 40,5 km/h Gäste [+1:47,75]

GRAEF Hans2623. 1968 15:07,15RC www.atterbiker.at 40,5 km/h Gäste [+1:48,73]

MEYER Jürgen2324. 1973 15:21,39ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 39,9 km/h Gäste [+2:02,97]

WIJNEN Kees1025. 1950 15:21,89RC ARBÖ Bischofshofen 39,9 km/h Gäste [+2:03,47]

BAUMERT Stephan2126. 1966 15:22,47Therapie & Training 39,8 km/h Gäste [+2:04,05]

ATZMÜLLER Silvia2227. 1980 15:37,41ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 39,2 km/h Gäste w [+2:18,99]

PFLÜGL Josef3128. 1959 15:41,06Hausruck racing 39,0 km/h Gäste [+2:22,64]

HUBER Markus2829. 1970 15:43,53RC ARBÖ Grassinger Bikers B 38,9 km/h AK m [+2:25,11]

STREATER Stanley630. 1961 15:47,59RC ARBÖ Grassinger Bikers B 38,8 km/h AK m [+2:29,17]

MEYER Karl231. 1951 15:58,03ASKÖ ESV Westbahn Linz - Se 38,3 km/h Gäste [+2:39,61]

HENDRIX Joel3532. 1981 16:09,85RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,9 km/h Allg. m [+2:51,43]

FILZMOSER Günther3333. 1975 16:10,69RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,9 km/h Allg. m [+2:52,27]

LEIBER Stefan1234. 1959 16:21,57Marchtrenk 37,4 km/h Gäste [+3:03,15]

MUCKENHUBER Martin4235. 1958 16:23,38RC ARBÖ Grassinger Bikers B 37,4 km/h AK m [+3:04,96]

GRATZL Rudolf136. 1948 16:41,07RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,7 km/h AK m [+3:22,65]

HAGER Siegfried1337. 1950 16:41,13RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,7 km/h AK m [+3:22,71]

HATHEIER Renate738. 1981 16:45,96Cycling Gents Racing Team 36,5 km/h Gäste w [+3:27,54]

HEITZINGER Matthias3039. 1997 16:48,01RC ARBÖ Grassinger Bikers B 36,4 km/h Allg. m [+3:29,59]

GRUBER Manuela3940. 1975 16:58,60www.atterbiker.at 36,1 km/h Gäste w [+3:40,18]

FINK Alois1441. 1947 17:02,20RC ARBÖ Grassinger Bikers B 35,9 km/h AK m [+3:43,78]

HRAZDIRA Veronika1842. 1991 17:41,98- 34,6 km/h Gäste w [+4:23,56]

Anzahl der Starter: 42
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